АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2015 № 288

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О передаче отделу по образованию

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области на ответственное

хранение объектов муниципальной

собственности муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

     В целях осуществления контроля, дальнейшего распределения и передачи

общеобразовательным школам муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области в оперативное управление объектов муниципальной

собственности муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

в соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009г

№20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области», в соответствии с распоряжением Администрации Смоленской

области от 14.07.2015г №1103-р/адм «О передаче объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципальных образований

Смоленской области», приказом Департамента имущественных и земельных

отношений Смоленской области от 16.07.2015г №0815 «О передаче объектов

государственной собственности Смоленской области в собственность муниципальных

образований Смоленской области», передаточным актом от 30.07.2015г.

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области постановляет:

    1. Передать отделу по образованию Администрации муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области на ответственное хранение объекты

муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области,  согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела по образованию Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области А.В.Быкова.

Глава муниципального образования —

Ершичский район Смоленской области                                                      К.Н.Серенков

Приложение
к  постановлению Администрации

муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области

от 29.12.2015 № 288

Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области, передаваемых отделу по образованию
Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области на ответственное хранение

№

п/п

Наименование

товара

Единица

измерения

Цена за

единицу

(в

рублях)

Количес

тво

Сумма

(в рублях)

1. Портативная

рабочая станция

Lenovo Idea Pad

(B560) [59054173]

P6100/2048/320/DV

D-

RW/310M/WiMAX/

BT/cam/Linux/15.6"

К-т 19 985,00 1 19 985,00

2. Учебная

литература 2013

года

шт 274012,94 954 274012,94

Итого:    293997,94